
obsah
rozhovor
PASTELKY A OMALOVÁNKY 
NESMĚLY CHYBĚT 4
koledy
SVÁTEČNÍ NOTOVÁNÍ 7
tip na výlet
HEJ MISTŘE! 8
tradice a řemesla
JSEM TAK TROCHU VIZIONÁŘ 10
cestopis
ZA POLÁRNÍ ZÁŘÍ 12
krása smaltu
SMALT NENÍ JEN HRNEČEK 14
komiks
VÁNOČNÍ STROMEČEK 16
svět víry
VĚRNÝ DO POSLEDNÍHO DECHU 18
PÍSEŇ TĚŽKÝCH ČASŮ 19
poutní chrám
JAKO V POHÁDCE 20
paměť národa
TAK TROCHU JINÉ VÁNOCE 21
z archivu Naší rodiny
O PŘÍBRAMSKÝCH JESLIČKÁCH 22
šikovné ruce
KDYBYCH NEMOHLA TVOŘIT,
ASI BYCH SE ZBLÁZNILA! 24

kaleidoskop
TENHLE SVĚT ROZHODNĚ NENÍ
JEN PRO MLADÝ! 26
rodinná knihovnička
POSLYŠTE, MÁTE CO ČÍST? 28
rodina od A do Z 
ODPOČINEK, POHÁDKY 
A BRAMBOROVÝ SALÁT 30
zdraví z přírody
PŘÍRODNÍ ANTIBIOTIKA ZE SPÍŽE 32
čtení
ČTYŘIKRÁT NATAŠA 34
za památkami
KAŽDÝ MÁ SVŮJ SYMBOL A ÚKOL 36
u rodinné plotny
HOJ, TY ŠTĚDRÝ VEČERE! 38
O SILVESTRU PAPEŽI SNÍŽEK
Sl JIŽ POLEŽÍ 39
starožitník
NAPOLEONSKÝ SUVENÝR 40
zvyky světa
JINÝ KRAJ, JINÝ MRAV 41
čteme u stromečku
VÁNOCE S JOSEFEM ČAPKEM 42
čtení
MYŠÍ HOSTINA 45

Titulní ilustrace: Juraj Martiška


